

Konsus ApS

Marielundvej 20, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 41 37 24 51

Årsrapport

19. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Petros Evangelos Maravelakis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. maj - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konsus ApS
Marielundvej 20, 1.
2730 Herlev

Telefon: 20912911

E-mail: louis@konsus.dk

CVR-nr.: 41 37 24 51

Regnskabsår: 19. maj - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Petros Evangelos Maravelakis, Formand
Louis Sindhøj Hellmann

Direktion

Louis Sindhøj Hellmann
Petros Evangelos Maravelakis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i rådgivning indenfor bæredygtige projekter til virksomheder og organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.345 Det ordinære resultat efter skat udgør -11.720. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/5 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-11.345
Øvrige finansielle omkostninger	-375
Resultat før skat	-11.720
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-11.720
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.720
Disponeret i alt	-11.720

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	3.212
Tilgodehavender i alt	3.212
Likvide beholdninger	32.710
Omsætningsaktiver i alt	35.922
Aktiver i alt	35.922

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.720
Egenkapital i alt	<u>28.280</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.148
Gæld til kapitalinteressere	5.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.642
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.642</u>
Passiver i alt	<u>35.922</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.720	-11.720
	40.000	-11.720	28.280

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Petros Evangelos Maravelakis

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-043023513381

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-21 12:21:17Z

NEM ID 

Petros Evangelos Maravelakis

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-043023513381

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-21 12:21:17Z

NEM ID 

Louis Sindhøj Hellmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-892316655771

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-21 12:22:34Z

NEM ID 

Louis Sindhøj Hellmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-892316655771

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-21 12:22:34Z

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-22 06:27:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JEBI/FJKLD-TQB55-1Z6EK-NL51Q-VAO8H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>